
Tenisový oddíl Tělovýchovné jednoty Jiskra Třeboň 
Jiráskova 444/II  |  379 01 Třeboň  |  IČO: 005 12 907  |  DIČ: CZ00512907 

   www.tenis.jiskratrebon.cz  |  tenis@jiskratrebon.cz  

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 V Třeboni dne 27. března 2015 

 
Výbor oddílu tenisu se obrací ke všem členům se základními informacemi před začátkem letní 
tenisové sezony. 
 
Vážení členové oddílu tenisu, 

výroční členská schůze oddílu (VČS) ponechala pro rok 2015 počet brigádnických hodin pro 
členy oddílu.  Počet brigádnických hodin činí 7 hodin muži (18 – 65 let), 5 hodin ženy, 2 hodiny 
mládež od 15 do 18 let. Ostatní členové dobrovolně. Členům oddílu, kteří se zúčastnili VČS, se účast 
počítá za 2 brigádnické hodiny. 
 Členské příspěvky ponechala VČS na stejné výši a činí Kč 1400,- pro dospělé a Kč 700,- pro 
mládežnické kategorie do 18 let a seniory nad 65 let. Členové oddílu hradí členské příspěvky do 
15. 5. 2015 u pokladníka oddílu ing. Zdeňka Macháčka prostřednictvím:  
• bezhotovostního převodu na oddílový účet 107-7992430207/0100 

(variabilním symbolem je rodné číslo člena oddílu; text pro příjemce: jméno a příjmení plátce, případně dále 
číslo skříňky a počet BH, za které se provádí úhrada) nebo 

• v hotovosti po domluvě na tel. 731 175 912. 
Hrát na dvorcích po 15. 5. 2015 mohou pouze členové, kteří mají zaplacen členský příspěvek a 
odpracováno nebo zaplaceno nejméně 50 % brigádnických hodin. 

Termíny brigád byly určeny na 4., 5. a 11. dubna 2015. Brigády začínají vždy v 8:00 hodin. 
Členové budou mít možnost odpracovat brigády i mimo určené termíny v týdnu po domluvě se 
správcem dvorců, kterým byl jmenován pan Miroslav Ruso tel. 732 428 884. Podmínkou však je, že se 
domluví skupina 3 – 5 členů a to do 20. 4. 2015. V případě potřeby budou další termíny vypsány. 
Informace o případných změnách nebo dalších brigádách budou vyvěšeny na dvorcích. Připomínáme, 
že poplatek za jednu neodpracovanou brigádnickou hodinu u dospělých činí 200,- Kč, 
u mládežnických kategorií 120,- Kč. 
 

Termínová listina turnajů pořádaných výborem tenisového oddílu - plán pro rok 2015 
 Oddílový turnaj neregistrovaných – „srabů“  4. – 5. 7. 2015 
 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – dospělí  11. – 13. 7. 2015 
 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – ml. žactvo  25. – 27. 7. 2015 
 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – ml. žactvo  8. – 10. 8. 2015 
 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – ml. žactvo  22. - 24. 8. 2015 
 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – dorost  29. - 31. 8. 2015 
 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – dospělí  5. - 7. 9. 2015 

 
Členové tenisového oddílu 
TJ Jiskra Třeboň 

http://www.tenis.jiskratrebon.cz
mailto:tenis@jiskratrebon.cz


 Třeboň – ČTS kategorie C-200 – st. žactvo  12. – 14. 9. 2015 
 Oddílový turnaj neregistrovaných – „supersrabů“  19. 9. 2015 
 O dalších rezervacích budete informováni na vývěsce u tenisových kurtů nebo prostřednictvím 
kalendáře událostí na adrese www.facebook.com/TenisTrebon/events. 

 
Jak jistě víte, aktuální probíhá výstavba nového zázemí tenisového klubu. To bude 

pravděpodobně dokončeno do plánovaného termínu 15. 6. 2015. Žádáme Vás, abyste do dokončení 
výstavby respektovali omezení spojená s výstavbou a vymezeným staveništěm. 

 
Zároveň Vás informujeme o aktuálním opatření Bertiných lázní pro přístup do tenisové haly 

Top-spin, které jsme dnes obdrželi: 
Vzhledem k tomu, že někteří uživatelé tenisové haly Top-spin (a to opakovaně i člen našeho 
tenisového oddílu) nevraceli klíče od tenisové haly na recepci a ponechávali si je u sebe, i když na 
jejich rezervaci nikdo nenavazoval, bylo přijato jejím provozovatelem Bertinými lázněmi Třeboň 
opatření, kdy se klíče od 27. 3. 2015 vydávají na recepci proti vratné záloze Kč 100,-. Nadále budou v 
užívání dva svazky klíčů, které se během výpůjček střídají. 
Upozorňujeme tedy naše členy, aby si bez ohledu, zda před nimi je tenisová hala užívána či nikoli, 
vždy vyzvedli pro svou rezervaci klíče na recepci. 

 
Děkujeme. Za výbor tenisového oddílu 
 

 

 
 
  Jan Vališ, předseda oddílu 

http://www.facebook.com/TenisTrebon/events

